Electuariū idū minus ha-
bēs in tēcōe maioris cui9
hec ē pmixtio 7 turbit 3
c zucari cātūde macis pipi 3 mē-
beris gariof cinamomi heil nucis-
muscate añ 3 vij scamonee 3 xij cō-
fice cum melle despūato dosis
eius est añ 3 iij

Confectio d dactulis 7 ē dia-
smicō quā scripsit filius ze-
zar dferēs ad febres cōpo-
sitas 7 cromaticas 7 ē medicina secu-
ritatis 7 dferet ad colicā et dolozē
pētris 7 hūozē cruuū 7 frigoza 7
est solutiūū facile 7 cōuenies cui9
permixtio est hec 7 dactilorum
hayron infusorum in aceto tri-
bus diebus et noctibus partes
c penidiorum sibiari pres l ami-
goalarum mūdatarum partes
xxx turbit partes xxxv scamo-

nec partes xxij ꝛinciberis piperis
longi foliozum rute ficorum cina-
momi macis ligni aloes anisi feni-
culi dauci galange añ partes ij s
et fiat omnium conseruacio bona et
confice eũ melle despumato quã
tum sufficere esse em medicina mi-
rabilis dosis eius e ab aũz iij vsq̃
q; ad viij

Modus electuarij d̄ psilio so-
lucione educẽs colãam ci-
trinam ⁊ osfert ad febres
difficiles ⁊ uehemẽtes ⁊ ad soda-
⁊ ueriginẽ q̄ fũit a fumis coleri-
cis ⁊ osfert calefactiõẽ eparis ⁊ ic-
tericie cuius pmixtio hec est ⁊
succu buglose domestice et silue-
stris ⁊ succu endiuie et succu app-
coctoꝝ ⁊ despumatoꝝ añ lib ij et
phice sup ipsos cuscute anisi foli-
culoz sene añ j s capilloꝝ vene-
ris M. j. succu fumi tẽre j ij assa-
ri j iij spic j ij et omittẽ die ac
nocte bulliat ebulicione vna et
phiciatur super ea violarum viri-
dium vel ficarum j iij epibimi j
ij et bulliant ad huc alia ebulicio
ne parua deĩmde coligẽt ⁊ expri-
matur et in collatura ponat̄ psi-
lp j iij et dimittatur per diem ac
noctem omni hora tẽ agitando il-
lud cũ spatula deĩmde exprimat̄
viscositas eius tota deĩmde acci-
piatur huius viscositatis lib iij ⁊
phiciatur super eam zucari albi
lib ij s scamonee cocte in pomo j
ij s et coquatur cum facilitate
postq; coctum fuerit phiciat̄ su-
per ipsũ puluis trociscoꝝ diaro

con et de spodio et raucofeni ana
j j trociscoꝝ de berberis j s
dosis eius est a j iij vsq; ad aũz ij
et vocauit hamech confectionem
hãc electuarium trociscoꝝ sunt
alii qui addũt aceti lib j s Alij
addunt succi violarum lib j ⁊ est
medicamen nobile

Electuarium elecof quod
educit superfluitates a
toto corpore ⁊ expellit uẽ-
rositatem ⁊ vsq; ad iuncturaz do-
lorem ⁊ laterum et colicam ⁊ mũ-
dificat renes ⁊ uesicã ⁊ adoit i coi-
tu cuius pmixtio hec e ⁊ scamo-
nee antiochene boxe turbat añ
j vsq; gariofil cinamomi ꝛinciberis
emblicoꝝ nucismuscate polipo-
dy ana j s zucari albi j vsq; confice
cũ melle despumato dos eius est
ab aureis ij vsq; ad tres